

Pachet echipamente de protecție

I.D.: 107327327

Data publicarii	18.12.24	Coduri CPV	18143000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.039,92 RON - 5.039,92 RON

Descriere: 1 (163B+162B-bleumarin-L) Costum de salopeta clasica Renania LOVE VANTAGGIO, 100% bumbac, 250gr/mp bleumarin, L buc 7 86.50 605.53 115.05 2 (163B+162B-bleumarin-XL) Costum de salopeta clasica Renania LOVE VANTAGGIO, 100% bumbac, 250gr/mp bleumarin, XL buc 4 86.50 346.02 65.74 3 (163B+162B-bleumarin-XXL) Costum de salopeta clasica Renania LOVE VANTAGGIO, 100% bumbac, 250gr/mp bleumarin, XXL buc 6 86.50 519.03 98.61 4 (A1076-10) Manusi de protectie de iarna Ardon PONY WINTER, piele de capra alb-negru, 10 buc 15 18.90 283.49 53.86 5 (A1076-11) Manusi de protectie de iarna Ardon PONY WINTER, piele de capra alb-negru, 11 buc 7 18.90 132.29 25.14 6 (N1017-L) Centura lombara Ardon BRIT L buc 7 61.50 430.53 81.80 7 (N1017-XL) Centura lombara Ardon BRIT XL buc 6 61.50 369.03 70.11 8 (N1017-2XL) Centura lombara Ardon BRIT XXL buc 4 61.50 246.02 46.74 9 (Salina-41) Pantofi de protectie Exena SALINA S1, cu bombeu din compozit 41, gri-negru buc 1 124.00 124.00 23.56 10 (Salina-42) Pantofi de protectie Exena SALINA S1, cu bombeu din compozit 42, gri-negru buc 8 124.00 992.00 188.48 11 (Salina-43) Pantofi de protectie Exena SALINA S1, cu bombeu din compozit 43, gri-negru buc 6 124.00 744.00 141.36 12 (Salina-44) Pantofi de protectie Exena SALINA S1, cu bombeu din compozit 44, gri-negru buc 1 124.00 124.00 23.56 13 (Salina-46) Pantofi de protectie Exena SALINA S1, cu bombeu din compozit 46, gri-negru buc 1 124.00 124.00 23.56
